
Uchwała Nr XIV/68/2025  

Rady Miasta Łaskarzew  

z dnia 27 maja 2025 roku  

  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie za rok 2024  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r.  

o rachunkowości (Dz.U. z 2023r. poz. 120 ze zm.) oraz § 19 Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej (Dz.Urz. Woj. Maz z 2016r poz.7336)  Rada Miasta 

Łaskarzew uchwala co następuje:  

  

§1  

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Łaskarzewie za 2024 rok, w skład którego wchodzą:  

1) bilans na dzień 31 grudnia 2024 roku;  

2) rachunek zysków i strat za okres 01 stycznia — 31 grudnia 2024 roku.  

  

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew.  

  

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

              Agnieszka Szczypek 

  

  

  



  

UZASADNIENIE  

 

Kierownik SPZOZ w Łaskarzewie w dniu 6 marca 2025 r. przekazał sprawozdanie finansowe 

wg stanu na 31 grudnia 2024 r Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Łaskarzewie. Sprawozdanie podlega zatwierdzeniu nie później niż 6 miesięcy od dnia 

bilansowego.  

Sprawozdanie zostało pozytywnie zaopiniowane przez Rade Społeczną przy SPZOZ w 

Łaskarzewie. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  

  

  

Przewodnicząca Rady Miasta  

                Agnieszka Szczypek 

  

 


		2025-05-29T11:03:22+0200
	Agnieszka Szczypek


		2025-05-29T11:04:26+0200
	Agnieszka Szczypek




